
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2021 -  PSS 2018 - SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, considerando o 
disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 1º, §4º da Lei 
Municipal nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018 de 29 de agosto de 2011, resolve: 
 

 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

 

 
 

 

1. Os candidatos relacionados no Anexo I que não compareceram para o cumprimento 

do Edital 021/2021 - PSS/SMRH, denominados como AUSENTES ou DESISTENTES 

estão eliminados do certame. 

 

 
                                              
 

 Almirante Tamandaré, 16 de Abril de 2021 
 

                                            
 
 
 
 
 

     RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

 

 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

ANEXO I 

RELAÇÃO DE COMPARECIMENTO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E 

ATESTADO MÉDICO 
 

Edital 021/2021 - MOTORISTA 

CLASS. NOME CHAMADA 

46º MARIANA FERREIRA AUSENTE 

47º NELCIDES LEMES DA SILVA AUSENTE 

48º LUIZ CARLOS SOLA AUSENTE 

49º MATEUS GONÇALVES GERMANO AUSENTE 

50º OLICIR  STRAUB DE MELO CORDEIRO AUSENTE 

51º ALAN FRANK PEDROSO AUSENTE 

52º EDIVAL SILVERIO DE OLIVEIRA AUSENTE 

53º ROGER HENRIQUE DE JESUS AUSENTE 

54º ADEILSON ESCHIPIO GONÇALVES AUSENTE 

 

 

 

 

 


